
GamePix 900

  Obnovovací frekvence až 240 Hz

Nízká vstupní prodleva 6 ms

Rozlišení 4K

Úhlopříčka až 120"

 
GMX900

Herní projektor

Odemkněte sílu hraní v rozlišení 4K
Pozvedněte svůj herní zážitek na novou úroveň díky projektoru GamePix 900, který je ideální pro nadšené hráče
hledající pohlcující a vysoce výkonnou domácí sestavu. Projektor GamePix 900 nabízí úžasné rozlišení 4K, které vám
zajistí ostrý a živý obraz.

Stvořeno s ohledem na výkon
Nízká prodleva vstupu
Herní předvolby
Obnovovací frekvence 240 Hz

Úžasný obraz
Rozlišení 4K
Kompaktní
Systém domácího kina



GamePix 900
Herní projektor GMX900/INT

Přednosti
Rozlišení 4K

Hrajte hry a sledujte �lmy ve vysokém rozlišení
4K UHD s ostrostí plnou jemných detailů. Obraz
zůstává realistický i při zobrazení s úhlopříčkou
až 120“ nebo větší. Technologie domácího kina
Texas Instruments DLP přináší živý obraz, hluboký
kontrast a jasné zobrazení za jakýchkoli
podmínek.

Nízká prodleva vstupu

Pro přesné hraní v reálném čase je zásadní nízká
vstupní prodleva. A právě proto projektor
GamePix 900 nabízí neuvěřitelně nízkou latenci
6 ms. Ať už bojujete v online střílečce nebo
závodíte proti soupeřům na dráze, nízká latence
zajišťuje, že vaše pohyby budou vždy
synchronizovány s tím, co vidíte na obrazovce. To
vše z projektoru činí ideální volbu pro všechny
druhy her.

Herní předvolby

Projektor GamePix 900 byl navržen s ohledem na
hráče a obsahuje 3 speciální herní předvolby pro
akční hry, dobrodružné hry a sportovní hry. Tyto
předvolby optimalizují nastavení zobrazení pro
jednotlivé herní žánry a zajišťují tak co možná
nejlepší obraz a výkon pro vaše oblíbené hry.

Obnovovací frekvence 240 Hz

Projektor GamePix 900 podporuje obnovovací
frekvenci až 240 Hz, takže zvládne i tu
nejrychlejší akci a zaručuje plynulý a hladký
pohyb při hraní intenzivních her. Váš herní
zážitek navíc vylepší připojení HDMI a 5wattový
reproduktor se zvukovou komorou.

Kompaktní

Kompaktní a přesto výkonný. Projektor
GamePix 900 je skvěle přenosný a váží pouhé
2 kg, takže ho můžete snadno umístit do jakékoli
místnosti a užít si skvělý herní večer. Díky
technologii DLP od společnosti Texas Instruments
poskytuje ohromující kvalitu obrazu s hlubokým
kontrastem, jasnými barvami a ostrými detaily
a promění tak vaši místnost v dokonalý herní sál.

Systém domácího kina

Užijte si �lmový večer z pohodlí gauče díky
technologii HDR10, která zvyšuje úroveň
kontrastu a jasu videí, což přináší dynamičtější
a vizuálně dokonalejší zážitek ze sledování.



GamePix 900
Herní projektor GMX900/INT

Speci�kace
Technologie
Technologie displeje: DLP
Zdroj světla: kontrolka LED
Jas: až 1 000 lumenů*
Rozlišení: 3 840 × 2 160 pixelů
Pracovní vzdálenost: 1,5 : 1
Poměr stran: 16:9
Nastavení zaostření: Manuální
Korekce lichoběžníkového zkreslení
Životnost diody LED: až 30 000 h
Projekční velikost obrazu: až 120'' (300 cm)

Projekční vzdálenost: 398 cm (13,05 ft) / 120"
Podporované rozlišení: 4K
Doporučené použití: Max. 120 cm v temné
místnosti
Barevný gamut: 95 % Rec.709
Obnovovací frekvence: 240 Hz při 1080p
Digitální zvětšení
Vstupní prodleva: 6 ms při 240 Hz / 8 ms při
120 Hz
HDR10

Připojení
Rozhraní HDMI: x1
USB: x1
Výstup audio: 3,5 mm konektor
DC-IN

Rozměry
Hmotnost: 2 kg
rozbaleno (W x D x H): 219 x 219 x 119

* Pojmy HDMI a HDMI High-De�nition Multimedia Interface,
vizuální podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti
HDMI Licensing Administrator, Inc.

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný
výstup) se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný
světelný výkon se měří podle normy IDMS 15.4; bílý
světelný výkon se měří podle normy ISO 21118.

* DLP® a logo DLP jsou registrované ochranné známky
společnosti Texas Instruments.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑19
Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96271 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

